

Straamanden ApS

Birkely 2

8960 Randers SØ

CVR-nummer 36 54 01 76

Årsrapport

12. februar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. maj 2016



Knud Bay-Smidt

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Straamanden ApS
Birkely 2
8960 Randers SØ

Telefon:	86 49 56 14
Telefax:	86 49 56 41
Hjemmeside:	www.straamanden.dk
E-mail:	kbs@skylinemail.dk
Hjemstedskommune:	Randers
CVR-nummer:	36 54 01 76
Regnskabsperiode:	12. februar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Knud Bay-Smidt

Pengeinstitut

Danske Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at forarbejde og sælge hør samt al virksomhed som er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret anvendt betydelige ressourcer på ombygning/tilretning af maskiner med henblik på at opnå et optimalt produktionsapparat. Ombygningen forventes afsluttet medio 2016, hvorfor det først vil være på dette tidspunkt, hvor en normal produktion kan forventes.

Selskabet har i regnskabsperioden 12. februar 2015 – 31. december 2015 haft et resultat på kr. -156.059. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2015 kr. -96.059 ud af en balancesum på kr. 1.340.996.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet forventer en forbedret indtjening i det kommende år.

Selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven

Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres ved egen drift gennem indtjening inden for få år.

Selskabet har oplevet en betydelig fremgang i omsætningen i de første 5 måneder af 2016. Som følge af nærværende aflægges årsrapporten for 2015 med fortsat drift for øje.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Saldo primo	0	0	0	0
Kapitalforhøjelse	50	0	0	50
Årets overkurs ved emission	0	10	0	10
Årets resultat	0	0	-156	-156
Egenkapital ultimo	50	10	-156	-96

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Hovedaktivitet

Selskabets formål er at forarbejde og sælge hø samt al virksomhed som er beslægtet hermed.

5 Usikkerhed om going concern

Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil der henvises.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Bay-Smidt Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør TDKK 743, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiell leasing.